РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  22
       03 апреля  2015 года                                                                х.Гашун
Об утверждении технических паспортов

ВСН 1-83 автомобильных дорог общего

пользования местного

значения (внутрипоселковые),

находящихся в собственности

муниципального образования

«Северное сельское

поселение»

     В соответствии со   ст.14  Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации; п.6 и п.12 ст.3, п.6 ст.13,ч.3 ст,15, ч.1 и ч.3 ст.17 Федерального закона от 08.11.2007г. № 257-ФЗ « Об  автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п.2 ст.21 и п.1 ст.22 Федерального закона от 10.12.1995г. № 196-ФЗ « О безопасности дорожного движения»,п.п. 4 п.9 раздела IV «Классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог», утверждённой приказом Министерства транспорта РФ от 16.11.2012г. № 402; ; Ведомственных строительных норм ВСН 1-83 «Типовая инструкция по техническому учёту и паспортизации автомобильных дорог общего пользования», руководствуясь ст.27 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить технические паспорта ВСН 1-83 автомобильных дорог общего пользования местного значения  (внутрипоселковые), находящиеся в собственности муниципального образования «Северное сельское поселение» в х. Власовский.

   2. Утвердить технические паспорта ВСН 1-83 автомобильных дорог общего пользования местного значения (внутрипоселковые), находящиеся в собственности муниципального образования «Северное сельское поселение» в х. Гашун.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста Е.Н. Нарыжную.

Глава Северного

                 сельского поселения                           С.В.Крымский
               постановление вносит

               ведущий специалист                                     Е.Н. Нарыжная